
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина СРБОБРАН
Општинска управа Србобран, Одељење за урбанизам,
стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-22586-GR-3/2016
Дана:23.12.2016.године
21480 Србобран, Трг слободе бр. 2.
Тел: 021/730-020, Фах: 021/731-079
E-mail:srbobran@eunet.rs

Оделење за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне
средине Општинске Управе Србобран поступајући по захтеву “Техника МБ” доо,
Србобран, Туријски пут бб, а на основу члана 145. став 5. Закона о планирању и
изградњи ("Службени гласник РС" број:72/09, 81/09-испр., 64/2010-одлука УС,
24/11, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014 и 145/2014),
члана 11. Одлуке о Општинској управи Србобран ("Службени лист општине
Србобран" број 10/08, 13/13 и 14/13) и члана 255. Закона о општем управном
поступку ("Службени лист СРЈ" број 33/97 и 31/2001) и члана 217. Закона о
општем управном поступку ("Службени гласник РС" број 18/2016) доноси:

З А К Љ У Ч А К

Врши се измена диспозитива правоснажног Решења о одобрењу за
извођење радова које је издато на име “Техника МБ” доо, Србобран, Туријски пут
бб под бр. ROP-SRB-22586-ISAWHA-2/2016 од 12.10.2016. године од стране
Општинскe управe Србобран, Одељењa за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине, тако што се у Уводу Решења иза речи
“захтеву” уместо речи: “Техника МБ” доо, Србобран, Туријски пут бб” уписују
речи: ”ЕПС ДИСТИБУЦИЈА, огранак Електродистрибуције Нови Сад путем
пуномоћника “Техника МБ” доо, Србобран, Туријски пут бб”. Затим се у првом
ставу диспозитива Решења иза речи “инвеститору” уместо речи: “Техника МБ”
доо, матични број: 20020563, ПИБ 103800132 из Србобрана, Туријски пут бб”
уписују речи:”ЕПС ДИСТИБУЦИЈА, огранак Електродистрибуција Нови Сад,
матични број: 0700546, ПИБ: 10000137, Нови Сад, Булевар Ослобођења 100. У
Образложењу Решења се у 1. ставу се уместо речи “Техника МБ” доо, Србобран,
Туријски пут бб” уписују речи: ”ЕПС ДИСТИБУЦИЈА, огранак
Електродистрибуције Нови Сад путем пуномоћника “Техника МБ” доо, Србобран,
Туријски пут бб”. У осталом делу Решење остаје непромењено.



О б р а з л о ж е њ е

“Техника МБ” доо, Србобран, Туријски пут бб, је преко ЦИС-а поднело захтев
број ROP-SRB-22586-GR-3/2016 од 23.12.2016.године за измену Решење о
одобрењу за извођење радова број ROP-SRB-22586-ISAWHA-2/2016 од
12.10.2016. године које је издала Општинска управа Србобран, Одељење за
урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине.

Приликом издавања Решења о одобрењу за извођење радова број
ROP-SRB-22586-ISAWHA-2/2016 од 12.10.2016. године начињен је пропуст јер је
у уводу, диспозитиву и образложењу Решења као инвеститор уписана “Техника
МБ” доо, Србобран, Туријски пут бб уместо ”ЕПС ДИСТИБУЦИЈА, огранак
Електродистрибуције Нови Сад.

На основу приложене документације, односно Захтева и увида у Уговор бр.
07.02.-2.30.4-114910/2015 од 27.09.2015. године и Овлашћења бр.
2.30.4-233005/1-2015од 10.11.2015. године, утврђено је да је ”ЕПС
ДИСТИБУЦИЈА, огранак Електродистрибуције Нови Сад као инвеститор
опуномоћила “Техника МБ” доо, Србобран, Туријски пут бб да у њихово име пред
надлежним општинским органима и јавно комуналним предузећима предузимају
радње за исходовање све инвестиционо, техничке и имовинско-правне
документације за изградњу електроенергетског објекта, те на основу свега
наведеног извршена је измена Решења о одобрењу за извођење радова. На
основу свега изнетог, а применом члана 255.Закона о општем управном поступку
решено је као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити
жалба Покрајинском Секретаријату за урбанизам,градитељство и заштиту
животне средине у Новом Саду у року од 15 дана од дана пријема Решења.
Жалба се предаје непосредно овом Одељењу или другостепеном органу
таксирана са 440,00 динара на рачун број 840-742221843-57 са позивом на
број:97 78-233 на основу тар.бр.6. Одлуке о републичким административним
таксама („Сл. гласник РС“, бр.45/2015).

Решење доставити:
1.“Техника МБ” доо, Србобран, Туријски пут бб
2.Грађевинској инспекцији,

Поступак водио: Грујић Персида, грађ.инж.

ШЕФ ОДЕЉЕЊА
Снежана Бајић НАЧЕЛНИЦА

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН
Јулија Попић


		2016-12-26T14:36:16+0100
	Julija Popić 969652554-1512959835033




